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کاربران گرامی محتوای این فایل شامل دانلود جزوه روانشناسی کودکان استثنایی با فرمت pdf در 82 صفحه تهیه و تدوین گردیده است. 
دانلود جزوه روانشناسی کودکان استثنایی با فرمت pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل دانلود جزوه روانشناسی کودکان استثنایی با فرمت pdf در 82 صفحه تهیه و تدوین گردیده است. امیدواریم که سودمند بوده و مورد استفاده شما سروران گرامی واقع گردد. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند و مفید را از وب سایت سن فایل خریداری و دانلود نمایید. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید. پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد که به مدت یک هفته در ایمیل شما فعال خواهد ماند. پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید. در زیر قسمتهایی از متن فایل را مشاهده میکنید.
درس روانشناسی کودکان استثنایی جزو مهمترین دروس کنکور مقاطع ارشد و دکتری روانشناسی است که در گرایشهای مختلف این رشته، ضریب بالایی را به خود اختصاص داده است. پراکندگی محتوایی و عدم کفایت مطالعۀ یک یا دو منبع برای پاسخ به سوالات روانشناسی کودکان استثنایی، موجبشده تا میزان پاسخدهی دانشجویان به سوالات این درس کاهش یابد…
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کودکان استثنایی و سازمان های دولتی
تعریف کودک استثنایی: تعریف کودکان استثنایی، هم کودکانی را که اختلالات رشدی دارند و هم کودکانی که توانایی بسیار بالا دارند در برمی گیرد.

کودکان استثنایی، از پنج لحاظ با کودک عادی تفاوت دارند:

۱-توانایی فردی ۲-توانایی جسمی ۳-توانایی حسی ۴-توانایی ارتباطی 5-رشد رفتاری و هیجانی
انواع معلولیت:
۱-جسمی حسی، حرکتی، داخلی ( ۲-ذهنی ) معلولیت ذهنی، اختلالات روانی

علل معلولیت:
۱- اکتسابی ۲- مادر زادی رویداد های دوران بارداری، رویداد هنگام زایمان
آموزش و پرورش ویژه:
ارایه خدمات ویژه به دانش آموزان مبتلا به ناتوانایی ها و اختلالات با هدف کمک به پیشرفت تحصیلی و رشد شخصی و اجتماعی کودکان استثنایی.
آموزش و پرورش عمومی:
در آموزش و پرورش عمومی چیزی ارزشمند محتوا به روشی قابل قبول از لحاظ اخلاقی با قصد و نیت خاص انتقال می یابد. عمدی بودن

نکته: کودکان زمانی استثنایی نامیده می شوند که تغییر در برنامه آموزشی آنها ضرورت پیدا کند…
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد.
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راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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